

قطع اینترنت در کشور به دلایل امنیتی است

قطعی‌ها ربطی به اپراتورها ندارد
زمان اتصال اینترنت نامعلوم است

از دو روز اینترنت خطوط تلفن ثابت و تلفن همراه در برخی نقاط کشور قطع شده است، دیروز نیز گزارش‌ها حاکی از قطع اینترنت در کشور است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا؛ کندی و قطع اینترنت خطوط ثابت تلفن در برخی از نقاط کشور اتفاق افتاد و همزمان خبرها از قطع اینترنت خطوط تلفن‌های همراه در برخی از خطوط به گوش می‌رسد. گزارش‌ها حاکی از قطع اینترنت خطوط تلفن ثابت و همراه در کشور است. یک منبع آگاه در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا دلیل قطع اینترنت را مسائل امنیتی عنوان کرد. وی با تأکید بر اینکه تصمیم برای قطع اینترنت هیچ ارتباطی به اپراتورها ندارد، افزود: تصمیم برای قطع اینترنت توسط دستگاه‌های امنیتی گرفته شده است. این منبع آگاه گفت: نام‌های اخیر موجب شده شورای امنیت تصمیم به قطع اینترنت بگیرد. وی قطع خطوط اینترنت تلفن همراه را در تمام اپراتورها همراه اول، ایرانسل و رایتل عنوان کرد. وی زمان اتصال اینترنت را نامعلوم دانست.

موضع رهبری درباره حوادث اخیر اعلام شد؛

سران قوا به پشتوانه کارشناسی تصمیمی گرفته‌اند و باید اجرا شود

مسئولان حفظ امنیت کشور به وظایفشان عمل کنند



رهبر انقلاب گفت از تصمیم سران سه قوه برای افزایش قیمت بنزین حمایت می‌کنم و خطاب به مسئولان امنیت کشور از آن‌ها خواست به وظیفه‌شان برای حفظ امنیت ادامه دهند.

رویداد ۲۴: صبح دیروز وبسایت خامنه‌ای دات کام که به بیت رهبری تعلق دارد خبری از جلسه درس خارج رهبر منتشر کرد. در این جلسه آیت‌الله خامنه‌ای درباره وضعیت به وجود آمده در پی افزایش قیمت بنزین اظهارنظر کرده و از تصمیم سران سه قوه برای این افزایش قیمت حمایت کرد.

متن سخنرانی رهبری در جلسه درس خارج صبح یکشنبه به شرح زیر است؛
بسم‌الله الرحمن الرحیم

و الحمدلله رب العالمین و الصلاة والسلام علی سیدنا محمد و آله الطاهرین

حواشی دیروز پارلمان؛

تذکرها‌ی بنزینی نمایندگان

استعفای نماینده تهران

جمع آوری امضا برای استیضاح لارنجانی

جلسه علنی مجلس شورای اسلامی به همراه برخی حواشی در نوبت صبح به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، جلسه نوبت صبح مجلس شورای اسلامی متأثر از جلسه غیرعلنی، برخی حواشی را با خود به همراه داشت.

در ابتدای جلسه، نمایندگان به هنگام بررسی دستور کار بدون توجه به آنچه در صحن مجلس می‌گذرد، تذکرات بنزینی به رئیس مجلس و سران قوا دادند.

غلامرضا کاتب معتقد بود که رئیس مجلس باید نظرات آنان را به دستگاه‌های اجرایی منعکس

مهارت‌های زندگی

چگونه آدم جالب‌تری باشیم؟

برترین‌ها؛ همه آدم‌ها این پتانسیل را دارند که جالب باشند و لزومی ندارد شما حتماً پولدار و خیلی خوش تیپ و مدیرعامل و آدم معروف باشید تا جالب باشید. تقریباً همه افراد ده تالشان دوست دارند آدم جالب‌تری باشند و این را از آمار جستجوهای گوگل نیز می‌توان فهمید.

خیلی از روانشناس‌ها و کارشناس‌های حوزه‌های اجتماعی نیز می‌توانند به شما بگویند که جملات زیر را از آدم‌ها زیاد می‌شنوند: دوست دارم آدمی باشم که در ذهن همه باقی بمانم، دوست دارم کاریزماتیک باشم، دوست دارم تأثیرگذارتر باشم، دوست دارم قدرتمندتر باشم، دوست دارم جذاب‌تر باشم، دوست دارم موفق‌تر باشم؛ و البته «دوست دارم آدم جالب‌تری باشم». خبر خوب اینکه شما در حال حاضر هم آدم جالبی هستید. مطمئناً شما خصوصیات جذاب و خاصی دارید، شما آرزوهایی در دلتان و ایده‌های شگفت‌انگیزی در سرتان دارید که منحصربفردتان می‌کند، فقط باید فعالشان کنید، اما یک مسئله وجود دارد: بزرگ‌ترین مانع جالب‌تر بودن، «ترس» است.

ترس باعث می‌شود نسبت به ویژگی‌های جالبمان دچار تردید شویم. ما وقتی در فاز ترس قرار داریم؛ نگران این هستیم که دیگران ایده‌های ما را چگونه قضاوت می‌کنند.
• به خودمان شک داریم؛ و از این می‌ترسیم که دیگران

در مورد ما چه فکر می‌کنند.
بنابراین چیزهایی که در ما جالب‌اند را پنهان می‌کنیم و ایده‌هایمان را پیش خودمان نگه می‌داریم، در نتیجه خود واقعی‌مان را به دیگران نشان نمی‌دهیم.

خلاصه اینکه باید بدانید ترس از «آدمی خسته‌کننده بودن» و «موردقبول نبودن» باعث می‌شود خسته‌کننده و غیر جالب‌توجه باشید.

ترس، صدای تان را خفه می‌کند و نه‌تنها مانع این می‌شود که جنبه‌های جالب شخصیتتان را به کسی نشان دهید بلکه تمایلات به انجام کارهای جالب را نیز سرکوب می‌کند. اگر از «ناجالب بودن» برسید، این ترس شما اجازه نمی‌دهد تجربیات جالب را امتحان کنید، در مورد موضوعات جالب حرف بزنید و با آدم‌های جالب نشستوبرخاست کنید. وقتی ترس دستوپایتان را ببندد و نگذارد آدم جالبی باشید شما؛ به‌یادماندنی نخواهید بود. کاریزماتیک نخواهید بود. تأثیرگذار نخواهید بود. قدرتمند و قوی نخواهید بود. جذاب نخواهید بود؛ و موفق هم نخواهید بود.

هر چه تنبیل‌تر، ناجالب‌تر!

نکته مهمی که باید بدانید این است که جالب بودن و تنبیل بودن ارتباطی کاملاً معکوس با هم دارند؛ یعنی: هر چه شما تنبیل‌تر باشید، کمتر آدم جالبی خواهید بود و برعکس؛ هر چه کنشگرتر و پویاتر باشید، آدم جالب‌تری هم خواهید بود. آیا تابه‌حال با یک فرد تنبیل گفتگو کرده‌اید؟ آدم‌های تنبیل انگار مالک ایده‌های خودشان نیستند یا نفوذی در مکالمات و گفتگوها ندارند. به مکالمه‌های زیر دقت کنید:
الف: «به چه تفریحی علاقه‌مندی؟»، ب: «هیچی!»، الف: «چه کتابی می‌خوانی؟»، ب: «کتاب نمی‌خوانم!»، الف: «هیچ سؤالی از من نداری؟»، ب: «اِه!»، آدم‌های ناجالب، تنبیل هستند. آنها؛

جا خوش کرد.

در ادامه اسدالله عباسی در جمع خبرنگاران حاضر شد و ضمن بی‌اطلاعی از افزایش قیمت بنزین در روز پنجشنبه، گفت: ما اطلاعی از این نداشتیم که چه زمانی قرار است بنزین گران شود؛ ما نماینده مجلس هستیم اما نمی‌دانیم؛ جلسه صبح هم به همین خاطر بود، آقای شمخانی مطالبی را مطرح کردند و سخنان رهبری قرائت شد ما نیز از تصمیم سران سه قوا حمایت و در جهت کنترل قیمت‌ها به دولت کمک خواهیم کرد.

پس از پایان جلسه علنی، نمایندگان در صحن با خبرنگاران به گفت‌وگو پرداختند که مهمترین خبری که نقل شد استعفای محمود صادقی نماینده تهران بود.

صادقی قرار است استعفایش را در نوبت عصر در اعتراض به نادیده گرفتن مجلس در تصمیمات مهم تقدیم هیئترئیسه کند که گفته می‌شود برخی دیگر از نمایندگان نیز با وی همراهی خواهند کرد.

• کارهای جالبی نمی‌کنند.
• افکار جالبی ندارند.
• انتظار دارند فقط شما حرف بزنید.
• دوست دارند آدم‌های دوروبرشان آن‌ها را سرگرم کنند، اما این اصلاً خوب نیست. تمام کاری که باید انجام دهید این است که: با تنبلی بچنگید!

دست از انجام کارهای احمقانه بردارید

هرروز که از سرکار به خانه برمی‌گردید روی مبل لم می‌دهید و سریال محبوبتان را تماشا می‌کنید؟ بعد هم شام می‌خورید و می‌خوانید؟ اگر هرروز همان کارهای معمولی را انجام دهید که دیگران انجام می‌دهند، پس فرصتی برای اینکه آدم جالب و متفاوتی باشید ندارید.

آدم‌های تنبیل:

• هرروز تلویزیون تماشا می‌کنند.
• بارها و بارها در همان رستورانی غذا می‌خورند که سال‌ها و سال‌هاست به آن عادت کرده‌اند.
• هرسال در تاریخ مشخصی به مقصد مشخصی سفر می‌کنند.
• بعد از فارغ‌التحصیل شدن از دانشگاه دیگر کتابی به دست نگرفتاند و مطالعه نکرده‌اند.
• هرروز ساعت‌ها با شبکه‌های اجتماعی سرگرم‌اند.
• فقط در مورد آب‌وهوا حرف می‌زنند.

انتظار دارند فقط دیگران حرف بزنند و کارهای جالب انجام دهند تا آن‌ها حوصله‌شان سر نرود.
• انگار همه‌چیز برای‌شان از قبل مشخص و برنامه‌ریزی شده و تنظیماتشان نباید به هم بریزد!
• یک رستوران جدید بروید که تابه‌حال نرفته‌اید.
• برنامه‌ای برای خودتان تعیین کنید که همراه یک فعالیت تفریحی جدید انجام دهید.
• به سینما و تئاتر بروید و فیلم‌ها و نمایش‌هایی را ببینید که به سبکی متفاوت

«درآمد آن اندازه نیست که بتوانم هر کاری دوست دارم، انجام بدهم، خودت چطور؟»

چند سال داری؟

بعضی اشخاص مشکلی با گفتن نشان ندارند و روی این موضوع حساس نیستند، اما برخی دوست ندارند کسی درباره سن و سالشان از آن‌ها سؤال کند. اگر در مواردی که لازم نیست طرف مقابل ستان را بداند، این سؤال از شما شود بازهم انتخاب خودتان است که به شوخی و طنز جواب بدهید و موضوع را عوض کنید یا این‌که به‌صراحت و مؤدبانه اعلام کنید معمولاً درباره ستان باکسی حرف نمی‌زند.

این خانه را چند خریدی؟

این هم یک سؤال متداول دیگر درباره پول است که کسی نباید وارداتان کند تا به آن جواب بدهید. اگر آدم مؤدبی باشید، اما واقعاً دلتان نخواهد درخصوص قیمت خانه‌تان باکسی حرف بزنید، می‌توانید بگویید: «همان اندازه که خانه‌ها در این محله قیمت دارند.

خانه بسیار راحت و دوست‌داشتنی است و از همان اول که قدم در آن گذاشتم حس خوبی به آن پیدا کردم ...» و بدین ترتیب فوراً موضوع صحبت را عوض کنید تا طرف مقابلتان بداند دوست ندارید درباره قیمت این خانه حرفی بزنید. اگر او همچنان اصرار داشت بداند چقدر برای این خانه

خبر

صفحه
۴
شماره
۲۶۵۹
سال
بیست‌ونهم

توضیحات «لاریجانی» درباره بررسی افزایش قیمت بنزین در جلسه غیرعلنی



رئیس مجلس با تأکید بر ضرورت جلوگیری از افزایش قیمت سایر کالاها به بهانه افزایش قیمت بنزین تأکید کرد که نیاز است فضای آرامی برای تصمیمات درست فراهم شود.

به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در آغاز جلسه علنی صبح یکشنبه مجلس با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس برای بررسی افزایش قیمت بنزین گفت: از ساعت هشت صبح درباره مباحثی که این روزها مطرح است و درباره بحث یارانه‌ها صحبت کردیم و شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز در این جلسه حضور داشت و گزارشی از وضعیت را ارائه کرد همچنین نمایندگان نیز نظراتی داشتند که مطرح کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: آنچه مهم است این است که اولاً دولت منابعی را که

به‌عنوان مابه‌التفاوت در نظر گرفته شده در اسرع وقت به‌حساب مردم واریز کند و نشان دهد که پای عهد خود ایستاده و کمیسیون مربوطه نیز باید حتماً این کار را پیگیری کند. وی افزود: نگرانی مردم این است که این تصمیم تبعاتی برای سایر قیمت‌ها داشته باشد. در این زمینه کمیسیون اقتصادی جلساتی با ستاد تنظیم بازار، تعزیرات، قوه قضائیه و مسئولین ذی‌ربط داشته باشد و نظارتی جدی کند که قیمت‌ها کنترل شود. لاریجانی افزود: درزمینه اصلاح روش‌ها هم‌مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون اقتصادی بررسی‌های لازم را داشته باشند. همه در این زمینه باید هم‌دستان باشیم تا آنچه فشار روی مردم است برداشته شود و به مردم کمک شود. دغدغه اصلی نمایندگان هم همین است. رئیس مجلس اضافه کرد: ان‌شاءالله در مسیر بحث‌هایی که روزهای بعد کمیسیون‌های مجلس دارند مشکلات حل شود. قطعاً در فضای آرام اصلاحات سامان خواهد یافت. ما هم احتیاج داریم فضای آرامی برای تصمیمات درست فراهم کنیم.

^[1] در ادامه اسدالله عباسی در جمع خبرنگاران حاضر شد و ضمن بی‌اطلاعی از افزایش قیمت بنزین در روز پنجشنبه، گفت: ما اطلاعی از این نداشتیم که چه زمانی قرار است بنزین گران شود؛ ما نماینده مجلس هستیم اما نمی‌دانیم؛ جلسه صبح هم به همین خاطر بود، آقای شمخانی مطالبی را مطرح کردند و سخنان رهبری قرائت شد ما نیز از تصمیم سران سه قوا حمایت و در جهت کنترل قیمت‌ها به دولت کمک خواهیم کرد